
Apple Magic Keyboard with Touch ID for
Mac computers with Apple silicon - Czech

cena vč DPH: 4304 Kč
cena bez DPH: 3557 Kč

Kód zboží (ID): 5204705

PN: MK293CZ-A

Záruka: 24 měsíců

Na podsvícené klávesnici Apple Magic Keyboard s českým layoutem se vám
bude psát přesně, tiše a pohodlně. Je plně bezdrátová, s vaším Macem se spáruje
automaticky. Není zapotřebí žádné složité instalace, stačí ji pomocí přiloženého
kabelu připojit k USB-C portu Macu. Pak již funguje přes Bluetooth připojení.
Zabudovaná baterie vydrží na jedno nabití v provozu déle než jeden měsíc. Dobíjíte
ji rovněž pomocí opleteného kabelu USB-C/Lightning.

Hlavní přednosti

Klávesnice pro přesné, tiché a pohodlné psaní
Funkce Touch ID pro bezpečné a rychlé přihlašování a ověřování
Podsvícená
Bezdrátové připojení přes Bluetooth
České rozhraní
Automatické spárování s Macem
Výdrž na jedno nabití více než měsíc
Dobíjení přes USB-C/Lightning kabel (v balení)

Pohodlné a rychlé odemykání 

Touch ID. Ta vám  přihlašování do aplikací a zajistí bezpečné ověřování uživatele
při nakupování. Jen se dotknete příslušeného tlačítka prstem.

Poznámka Touch ID na klávesnici Magic potřebujete Mac s čipem Apple Silicon a
systém macOS Big Sur 11.4 nebo novější.



Specifikace

Značka: Apple
Model: Magic Keyboard Touch ID
Určení: bezdrátová klávesnice
Layout: CZ
Vybavení: multimediální klávesy, funkce Touch ID
Konektivita: Bluetooth, Port Lightning, bezdrátové připojení

Barva: bílá
Hmotnost: 239 g

Obsah balení
1x klávesnice
1x nabíjecí kabel USB-C/Lightning

<div class="korektura">
<p>Na <strong>podsvícené</strong> klávesnici Apple Magic Keyboard s
<strong>českým layoutem</strong> se vám bude psát přesně, tiše a pohodlně. Je
plně <strong>bezdrátová</strong>, s vaším Macem se <strong>spáruje
automaticky</strong>. Není zapotřebí žádné složité instalace, stačí ji pomocí
přiloženého kabelu připojit k USB-C portu Macu. Pak již funguje <strong>přes
Bluetooth</strong> připojení. Zabudovaná baterie vydrží na jedno nabití v provozu
déle než jeden měsíc. <strong>Dobíjíte</strong> ji rovněž pomocí opleteného
<strong>kabelu USB-C/Lightning</strong>.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Klávesnice pro přesné, tiché a pohodlné psaní</li>
<li>Funkce Touch ID pro bezpečné a rychlé přihlašování a ověřování</li>
<li>Podsvícená</li>
<li>Bezdrátové připojení přes Bluetooth</li>
<li>České rozhraní</li>
<li>Automatické spárování s Macem</li>
<li>Výdrž na jedno nabití více než měsíc</li>
<li>Dobíjení přes USB-C/Lightning kabel (v balení)</li>
</ul>
<h3>Pohodlné a rychlé odemykání</h3>
<p>Zajistěte si během psaní pohodlí. Klávesnice&nbsp;podporuje
funkci&nbsp;<strong>Touch ID</strong>. Ta vám <strong>usnadní a
zrychlí&nbsp;</strong>přihlašování do aplikací a zajistí <strong>bezpečné
ověřování</strong> uživatele při nakupování. Jen se dotknete příslušeného tlačítka
prstem.</p>
<p><strong>Poznámka</strong>:&nbsp;K nastavení a používání <strong>Touch
ID</strong> na klávesnici Magic potřebujete Mac s čipem Apple Silicon a systém



macOS Big Sur 11.4 nebo novější.</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Apple</li>
<li>Model: Magic Keyboard Touch ID</li>
<li>Určení: bezdrátová klávesnice</li>
<li>Layout: CZ</li>
<li>Vybavení: multimediální klávesy, funkce Touch ID</li>
<li>Konektivita: Bluetooth, Port Lightning, bezdrátové připojení</li>
<li>Požadavky na systém:&nbsp;Mac s čipem Apple a macOS 11.4 nebo
novějším</li>
<li>Barva: bílá</li>
<li>Hmotnost: 239 g</li>
<li>Rozměry (Š x V x H):&nbsp;279 x 11 x 115 mm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x klávesnice</li>
<li>1x nabíjecí kabel USB-C/Lightning</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

